
  

 

„Този документ е създаден в рамките на Бюджетна линия „Техническа помощ за Община Русе – 
Бенефициент по Приоритетна  ос 1 на ОПРР 2014-2020 г.“, която се осъществява с финансовата подкрепа 
на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се 
носи от Община Русе и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява 
официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на  ОПРР 2014-2020 г.“.  

1 

П Р О Т О К О Л № 3 
за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  

„ДОСТАВКА НА ИНФОРМАЦИОННИ МАТЕРИАЛИ“ в рамките на Бюджетна линия 
„Техническа помощ за Община Русе – Бенефициент по Приоритетна ос 1 на ОПРР 2014-
2020 г.“, финансирана по Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., 
съгласно подписан Договор за предоставяне на БФП №BG16RFOP001-8.001-0003-C01 от 
11.03.2016 г. между Управляващия орган на Програмата, Министерство на 
регионалното развитие и благоустройството, и Община Русе, в качеството й на 
бенефициент по Договора по две обособени позиции: 

Обособена позиция №1: Доставка на мултифункционални бизнес чанти.  

Обособена позиция №2: Доставка на информационни материали. 

 В изпълнение на Заповед № РД-01-487 от 28.02.2017 г. на Кмета на Община Русе, 
комисия в състав: 

Председател: Николай Симеонов – ст. експерт в дирекция ЕР; 
Членове:  
1. Лидия Лечева – Господинова – гл. експерт в дирекция ЕР; 
2. Милена Мартинович – ст. експерт в дирекция ЕР; 
3. Камелия Радева – ст. експерт в дирекция ЕР; 
4. Милена Трифонова – гл. юрисконсулт отдел ПНО; 
 
Резервни членове: 
1. Никола Кибритев – директор на дирекция ЕР; 
2. Пламена Радева – мл. експерт в дирекция ЕР. 
Секретар: Моника Петрова – мл. експерт дирекция ЕР. 

  
се събра на 16.03.2017 година от 13.00 часа и започна работа. На заседанието не присъства 
Милена Мартинович – ст. експерт в дирекция ЕР, която беше заместена от Пламена Радева – 
мл. експерт в дирекция ЕР, резервен член съгласно Заповед № РД-01-487 от 28.02.2017 г. на 
Кмета на Община Русе.  

Предмет на заседанието е отварянето на ценовите  предложения на допуснатите 
участници в процедурата  за възлагане на обществена поръчка. На заседанието нямаше 
присъстващи лица по чл. 54 ал. 2 от ППЗОП.  

В съответствие с разпоредбите на чл.57, ал.3 от ППЗОП комисията премина към 
отваряне и оповестяване на ценовите  оферти: плик „Предлагани ценови параметри“. 
 
Обособена позиция №1 
 
*Участник ИНФО ТРЕЙНИНГ ООД 
В ценовото си предложение участникът е записал: 



„Този документ е създаден в рамките на Бюджетна линия „Техническа помощ за Община Русе – 
Бенефициент по Приоритетна  ос 1 на ОПРР 2014-2020 г.“, която се осъществява с финансовата подкрепа 
на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се 
носи от Община Русе и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява 
официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на  ОПРР 2014-2020 г.“.  

2 

Общата цена за изпълнение на всички дейности от предмета на обществената поръчка в част 
за Обособена позиция №1 е: 500 лв. (словом петстотин лв.) без ДДС и 600 лв. (словом 
шестстотин лв.) с начислен ДДС, която включва: 

№ 
Вид информационен 

материал 
Брой 

Единична                         
стойност 

в лв. с ДДС 

Обща стойност 
в лв. с ДДС 

1. 
Мултифункционална 
бизнес чанта 50 10,00 500 

Общо: 500,00 

Участник ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД 
Общата цена за изпълнение на всички дейности от предмета на обществената поръчка в част 
за Обособена позиция №1 е: 457,50 лв. (словом четиристотин петдесет и седем лв. и петдесет 
ст. ) без ДДС и 549,00 лв. (словом петстотин четиридесет и девет лв.) с начислен ДДС, която 
включва: 

№ 
Вид информационен 

материал 
Брой 

Единична                         
стойност 

в лв. с ДДС 

Обща стойност 
в лв. с ДДС 

1. 
Мултифункционална 
бизнес чанта 50 10,98 549,00 

Общо: 549,00 

Участник МУЛТИКОМЕРС ЕООД 
Общата цена за изпълнение на всички дейности от предмета на обществената поръчка в част 
за Обособена позиция №1 е: 458,33  лв. (словом четиристотин петдесет и осем лева тридесет 
и три ст.) без ДДС и 550 лв. (словом петстотин и петдесет лв.) с начислен ДДС, която 
включва: 

№ 
Вид информационен 

материал 
Брой 

Единична                         
стойност 

в лв. с ДДС 

Обща стойност 
в лв. с ДДС 

1. 
Мултифункционална 
бизнес чанта 50 11 550 

Общо: 550,00 



  

 

„Този документ е създаден в рамките на Бюджетна линия „Техническа помощ за Община Русе – 
Бенефициент по Приоритетна  ос 1 на ОПРР 2014-2020 г.“, която се осъществява с финансовата подкрепа 
на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се 
носи от Община Русе и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява 
официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на  ОПРР 2014-2020 г.“.  

3 

Обособена позиция №2 
 
*Участник ИНФО ТРЕЙНИНГ ООД 
В ценовото си предложение участникът е записал: 
Общата цена за изпълнение на всички дейности от предмета на обществената поръчка в част 
за Обособена позиция №2 е: 2160,00 лв. (словом две хиляди сто и шестдесет лв.) без ДДС и 
2592,00 лв. (словом  две хиляди петстотин деветдесет и два лв.) с начислен ДДС, която 
включва: 

№ 
Вид информационен 

материал 
Брой 

 
Единична                         
стойност  

в лв. с ДДС 

 
Обща стойност  

в лв. с ДДС 

 
1. 

 
Подложки за чаши 

 
100 

 
1,00 

100,00 

 
2. 

Ключодържатели 
портмонета 

 
100 

 
3,00 

300,00 

3. 
 
Комплект карти за игра 

 
100 

 
3,00 

300,00 

 
4. 

 
Калъф за костюм и дрехи 

 
50 

 
8,00 

400,00 

 
5. 

 
Кожен визитник с магнит 

 
100 

 
7,00 

700,00 

 
6. 

Ветрило с дървена 
дръжка 

 
90 

 
4,00 

360,00 

Общо: 2160,00 
 
Участник ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД 
Общата цена за изпълнение на всички дейности от предмета на обществената поръчка в част 
за Обособена позиция №2 е: 2042,50 лв. (словом две хиляди четиридесет и два лева и 
петдесет ст.) без ДДС и 2451,00 лв. (словом  две хиляди четиристотин петдесет и един лв.) с 
начислен ДДС, която включва: 

 

№ 
Вид информационен 

материал 
Брой 

 
Единична                         
стойност  

в лв. с ДДС 

 
Обща стойност  

в лв. с ДДС 

 
1. 

 
Подложки за чаши 

 
100 

 
0,96 

96,00 



  

 

„Този документ е създаден в рамките на Бюджетна линия „Техническа помощ за Община Русе – 
Бенефициент по Приоритетна  ос 1 на ОПРР 2014-2020 г.“, която се осъществява с финансовата подкрепа 
на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се 
носи от Община Русе и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява 
официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на  ОПРР 2014-2020 г.“.  

4 

 
2. 

Ключодържатели 
портмонета 

 
100 

 
3,00 

300,00 

3. 
 
Комплект карти за игра 

 
100 

 
3,00 

300,00 

 
4. 

 
Калъф за костюм и дрехи 

 
50 

 
9,96 

498,00 

 
5. 

 
Кожен визитник с магнит 

 
100 

 
7,98 

798,00 

 
6. 

Ветрило с дървена 
дръжка 

 
90 

 
5,10 

459,00 

Общо: 2451,00 
 
Участник МУЛТИКОМЕРС ЕООД 
Общата цена за изпълнение на всички дейности от предмета на обществената поръчка в част 
за Обособена позиция №2 е: 2049,92 лв. (словом две хиляди четиридесет и девет лева и 
деветдесет и две ст.) без ДДС и 2459,90 лв. (словом  две хиляди четиристотин петдесет и 
девет лева и деветдесет стотинки) с начислен ДДС, която включва: 

 

№ 
Вид информационен 

материал 
Брой 

 
Единична                         
стойност  

в лв. с ДДС 

 
Обща стойност  

в лв. с ДДС 

 
1. 

 
Подложки за чаши 

 
100 

 
1,00 

100,00 

 
2. 

Ключодържатели 
портмонета 

 
100 

 
3,00 

300,00 

3. 
 
Комплект карти за игра 

 
100 

 
3,00 

300,00 

 
4. 

 
Калъф за костюм и дрехи 

 
50 

 
10,00 

500,00 

 
5. 

 
Кожен визитник с магнит 

 
100 

 
8,00 

800,00 

 
6. 

Ветрило с дървена 
дръжка 

 
90 

 
5,11 

459,90 

Общо: 2459,90 
 
При проверка на ценовите предложения на участниците  комисията   констатира 
следното:  
Обособена позиция №1 



  

 

„Този документ е създаден в рамките на Бюджетна линия „Техническа помощ за Община Русе – 
Бенефициент по Приоритетна  ос 1 на ОПРР 2014-2020 г.“, която се осъществява с финансовата подкрепа 
на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се 
носи от Община Русе и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява 
официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на  ОПРР 2014-2020 г.“.  

5 

*В ценовото предложение на  ИНФО ТРЕЙНИНГ ООД по Обособена позиция №1, 
участникът е посочил Общата цена за изпълнение на всички дейности от предмета 
на обществената поръчка в част за Обособена позиция №1 е: 500 лв. (словом 
петстотин лв.) без ДДС и 600 лв. (словом шестстотин лв.) с начислен ДДС. 
Същевременно в табличен вид е представена  единична  стойност в лв. с ДДС за 
артикула, предмет на доставката по Обособена позиция №1 - Мултифункционална 
бизнес чанта / - 10 лева с ДДС и обща стойност за 50 броя мултифункционални бизнес 
чанти – 500 лева с ДДС.  
 

При така формулирано и представено ценово предложение, е налице съществено 
разминаване в декларираните стойности. От една страна участникът  предлага стойност в 
размер на 500 лв. без ДДС и 600 лв. с ДДС, а от друга при разбивката на общата цена посочва 
стойност от 500 лв. с ДДС.  Освен същественото размиване в декларираните стойности,  
предлаганата стойност от 600 лв. с ДДС надвишава финансовия ресурс на Възложителя по 
Обособена позиция №1, а именно 550 лева с ДДС.  
В документацията за обществена поръчка Възложителят е посочил прогнозната стойност по 
Обособени позиции в лева с ДДС, а в образеца на ценовото предложение за съответната 
обособена позиция, участниците трябва да предложат обща стойност за изпълнение на 
поръчката в лева без и с ДДС, а единичните стойности за артикулите и общите стойности за 
съответния брой артикули следва да бъде в лева с ДДС.  
 

* Видно от гореизложеното ценовото предложение на участника е некоректно 
изготвено. В тази връзка, следва да се подчертае, че е изцяло в тежест на участниците 
да полагат необходимата грижа и внимание при изготвянето на ценовите оферти, като 
допуснатите от тях грешки рефлектират изцяло в тяхната правна сфера. Допуснатото 
несъответствие възпрепятства комисията да установи действителната предложена 
цена от участника. Естеството на констатираните несъответствия, изключва 
възможността за отстраняването им посредством допълнителни разяснения от страна 
на участника, доколкото материалния закон/ чл. 104, ал. 5 от ЗОП/ изрично забранява 
промяна на техническо и ценово предложение. Следователно, законосъобразно и 
логично е отстраняването на  участника ИНФО ТРЕЙНИНГ ООД по обособена 
позиция №1, поради това, че офертата му не отговаря на предварително обявените 
условия на възложителя съобразно хипотезата на чл. 107, т. 2, б “а“ от ЗОП. 
Комисията предлага участника за отстраняване от участие по обособена позиция № 1. 

 
Ценовите предложения на участниците ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД и 
МУЛТИКОМЕРС ЕООД са изготвени в съответствие с изискванията на Възложителя, като 
предложените единични цени  за артикула  Мултифункционална бизнес чанта не 
надвишават максимално допустимата стойност.  
 
Офертните предложения в част ценова на допуснатите участници не надвишават финансовия 
ресурс по Обособена позиция №1, който Възложителят  може да осигури. 



6 

Обособена позиция №2 
* В ценовото предложение на  ИНФО ТРЕЙНИНГ ООД по Обособена позиция №2,
участникът е посочил Общата цена за изпълнение на всички дейности от предмета
на обществената поръчка в част за Обособена позиция №2 е: 2160,00 лв. (словом две
хиляди сто и шестдесет лв.) без ДДС и 2592,00 лв. (словом  две хиляди петстотин
деветдесет и два лв.) с начислен ДДС. Представените  единични  стойности за
артикулите, предмет на доставката по Обособена позиция №2  са записани в лева с
ДДС /съгласно образеца на ценовото предложение/, но същевременно като обща
стойност е посочена стойността от 2160,00 лв. с ДДС, а по горе същата стойност е
записана в лева без ДДС.

При така формулирано и представено ценово предложение, е налице съществено 
разминаване в декларираните стойности. От една страна участникът  предлага стойност в 
размер на 2160,00 лв. без ДДС и 2592,00 лв. с ДДС, а от друга при разбивката на общата цена 
посочва стойност от 2160,00 лв. с ДДС.  Освен същественото размиване в декларираните 
стойности,  предлаганата стойност от 2592,00 лв. с ДДС надвишава финансовия ресурс на 
Възложителя по Обособена позиция №2, а именно 2459,90 лева с ДДС.  
В документацията за обществена поръчка Възложителят е посочил прогнозната стойност по 
Обособени позиции в лева с ДДС, а в образеца на ценовото предложение за съответната 
обособена позиция, участниците трябва да предложат обща стойност за изпълнение на 
поръчката в лева без и с ДДС, а единичните стойности за артикулите и общите стойности за 
съответния брой артикули следва да бъде в лева с ДДС.  

* Видно от гореизложеното ценовото предложение на участника е некоректно
изготвено. В тази връзка, следва да се подчертае, че е изцяло в тежест на участниците
да полагат необходимата грижа и внимание при изготвянето на ценовите оферти, като
допуснатите от тях грешки рефлектират изцяло в тяхната правна сфера. Допуснатото
несъответствие възпрепятства комисията да установи действителната предложена
цена от участника. Естеството на констатираните несъответствия, изключва
възможността за отстраняването им посредством допълнителни разяснения от страна
на участника, доколкото материалния закон/ чл. 104, ал. 5 от ЗОП/ изрично забранява
промяна на техническо и ценово предложение. Следователно, законосъобразно и
логично е отстраняването на  участника ИНФО ТРЕЙНИНГ ООД по обособена
позиция №2, поради това, че офертата му не отговаря на предварително обявените
условия на възложителя съобразно хипотезата на чл. 107, т. 2, б “а“ от ЗОП.
Комисията предлага участника за отстраняване от участие по обособена позиция № 2.

Ценовите предложения на участниците ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД и 
МУЛТИКОМЕРС ЕООД са изготвени в съответствие с изискванията на Възложителя, като 
предложените единични цени  за артикулите по Обособена позиция №2 не надвишават 
максимално допустимите стойности. 

„Този документ е създаден в рамките на Бюджетна линия „Техническа помощ за Община Русе – 
Бенефициент по Приоритетна  ос 1 на ОПРР 2014-2020 г.“, която се осъществява с финансовата подкрепа 
на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се 
носи от Община Русе и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява 
официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на  ОПРР 2014-2020 г.“.  



  

 

„Този документ е създаден в рамките на Бюджетна линия „Техническа помощ за Община Русе – 
Бенефициент по Приоритетна  ос 1 на ОПРР 2014-2020 г.“, която се осъществява с финансовата подкрепа 
на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се 
носи от Община Русе и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява 
официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на  ОПРР 2014-2020 г.“.  

7 

Ценовите предложения на участниците ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД и 
МУЛТИКОМЕРС ЕООД са изготвени в съответствие с изискванията на Възложителя, като 
предложените единични цени  за артикула  Мултифункционална бизнес чанта не 
надвишават максимално допустимата стойност.  
 
Офертните предложения в част ценова на допуснатите участници не надвишават финансовия 
ресурс по Обособена позиция №2, който Възложителят  може да осигури. 
 
Предвид изложеното и в съответствие с обявения критерий за оценка на офертите 
„икономически най-изгодна оферта – най-ниска цена“, Комисията предлага следното 
класиране:  
 

По Обособена позиция №1 
Име на участника подал 

оферта 
 

Предложена цена в лева, с 
ДДС, Обособена позиция 

№1 

Класация 

ДИ ЕМ АЙ 
ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД 

549,00 Първо място 

МУЛТИКОМЕРС ЕООД 550,00 Второ място 

 

По Обособена позиция №2 
Име на участника подал 

оферта 
 

Предложена цена в лева, с 
ДДС, Обособена позиция 

№2 

Класация  

ДИ ЕМ АЙ 
ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД 

2451,00 Първо място 

МУЛТИКОМЕРС ЕООД 2459,90 Второ място 

Комисията предлага на Кмета да сключи договор с участника, класиран на първо 
място за всяка обособена позиция. 
       Вярно с оригинала, подписан на хартия! 

Подписите са заличени на основание чл. 
42 ал. 5 от ЗОП и чл. 2 ал. 2 т. 5 от ЗЗЛД.  

КОМИСИЯ  
Председател: Николай Симеонов /п/ 
Членове:  
Лидия Лечева – Господинова /п/ 
Пламена Радева /п/ 
Камелия Радев /п/ 
Милена Трифонова /п/ 
Секретар: Моника Петрова /п/ 


